SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
EXTRATO DISPENSA 101/2025

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº101 /2025.
 
Contratante: MUNICÍPIO DE ERNESTINA/RS.
 
Contratada: JADIR DANIEL SCAPINI-ME
CNPJ: 38.661.741/0001-96 - O valor global dos serviços será
de R$ 15.490,00 (quinze mil quatrocentos e noventa reais).
O pagamento será efetuado após atesto dos serviços pela
Secretaria de Serviços Urbanos.
 
Objeto: O presente tem por objeto a contratação de empresa
especializada para execução de serviços de desinsetização
(controle de pragas urbanas) em 240 (duzentos e quarenta)